
キャラクター名 プレイヤー名
回避力 防護点技能 鎧と盾 ランク

ファイター 鎧

グラップラー 盾
種族 種族特徴 フェンサー

生まれ 性別 年齢 シューター 回避技能 合計値

経歴
武器 用法 命中力 威力 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

経験点 2d+ 

2d+ 能力値 A-F 成長 他修正 能力値 ボーナス

技
器用度 2d+ 
敏捷度

2d+ 
体

筋力
生命力 2d+ 

心
知力

2d+ 精神力

2d+ 技能 Lv. 技能 Lv. 技能 Lv. 技能 Lv.

2d+ 

制限移動 通常移動 全力移動 回避 防護点 HP 魔法技能 Lv. 魔力 魔法技能 Lv. 魔力

m m m 2d+

先制力 生命抵抗 精神抵抗 MP

2d+ 2d+ 2d+ 2d+

戦闘特技
p p p 装備品 説明 装備品 説明
p p p 頭

p p p 耳

p p p 顔

p p p 首

p p p 背中

p p p 右手 左手

p p p 腰

p p p 足

p p p その他

p p p
その他メモ

p p p
p p p
p p p
p p p
p p p
p p p
p p p

技能
レベル

基本
命中力

基本
回避力

基本追加
ダメージ

必要
筋力

その他補正(防具習熟/回避行動　etc) 

冒険者Lv 必要
筋力

命中
修正 C値

追加
ﾀﾞﾒｰｼﾞ

魔物知識/弱点

自動失敗
チェック

□□□□⑤
□□□□⑩
□□□□⑮
□□□□⑳
□□□□㉕
□□□□㉚
□□□□㉟

ファントム

人間

冒険者

17

248081

剣の加護/運命変転

男 15⇒16

のめり込む趣味があった
失恋をしたことがある
競い合う友人がいた

6

8

10

8 56 1 71 11

5 11 1 23 3

4 10 1 23 3

10 77 1 96 16

7 92 1 110 + 2 18

6 145 1 162 27

ファイター

シューター

ソーサラー

コンジャラー

プリースト/キルヒア

フェアリーテイマー

マギテック

スカウト

レンジャー

セージ

エンハンサー

アルケミスト

ライダー

ウォーリーダー

13

17

17

17

17

17

17

7

12

16

5

16

17

17

タフネス

ルーンマスター

バトルマスター

トレジャーハント

ファストアクション

治癒適性

不屈

ポーションマスター

韋駄天

鋭い目

弱点看破

マナセーブ

マナ耐性

賢人の知恵

魔法誘導

魔法収束

魔法制御

魔法拡大/時間

魔法拡大/数

ダブルキャスト

両手利き

マルチアクション

デュアルアクション

かばう

2122

IB34

3143

2120

2123

2122

2123

2123

3142

2120

2121

2123

3144

3142

223

227

222

IB39

IB39

IB37

IB32

IB39

FC27

IB36

13 24 16 16

0

0

17 28 20 20

マナコート

ラウンドシールド 8

16

8

1

20ファイター

マナスタッフ

ディエンドライバー

戦旗槍

魔力+1、魔法の武器

2d+魔法使い系Lv+器用度Bで命中判定を行う　ダメージは武器威力+魔法使い系Lv+知力B

鼓咆用

2H 3 1

39

1

40

0

12 0 13

10 0 40

0

3 33 99 16 20 362

35/34 35 33 44 417

真語魔法

操霊魔法

深智魔法

神聖魔法

妖精魔法

魔動機術17

17

17

17

17

17113

113

113

113

113

113

フローティングマギスフィア

フローティングマギスフィア

ひらめき眼鏡

ポーションインジェクター

ウェポンホルダー

マナリング

ブラックベルト

軽業ブーツ

叡智の腕輪

フローティングマギスフィア

マナリング

フローティングマギスフィア

アルケミーキット

魔法の発動体兼任 〃、それぞれ魔力+1

【RP参考】
CV：小野賢章／高木万平／高木心平／小野賢章

一人称：俺／オレ／オレ／僕
二人称：おまえ、きみ、あんた／おまえ、キミ、貴様／お前、テメエ／キミ

全員共通
誕生日：10月3日　血液型：O型

【遊矢】
好きなもの



キャラクター名 プレイヤー名 武器 用法 命中力 威力 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

2d+ 

言語 会話 読文 言語 会話 読文 言語 会話 読文 2d+ 

2d+ 

2d+ 

2d+ 

2d+ 

一般装備品 ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□

名誉アイテム 点数 名誉アイテム 点数 名誉アイテム 点数 ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ 所持金 預金・借金

名誉点 所持 ○□□○□□ G G

必要
筋力

命中
修正 C値

追加
ﾀﾞﾒｰｼﾞ

(消耗チェック)

練技/呪歌/騎芸/賦術

/合計

ファントム

エルフ語

巨人語

交易共通語

神紀文明語

ドレイク語

ドワーフ語

汎用蛮族語

魔動機文明語

魔法文明語

妖精語

グラスランナー語

シャドウ語

バルカン語

ライカンスロープ語

バジリスク語

リザードマン語

ケンタウロス語

○

○

○ ○

○

○

○ ○

○

○ ○

○ ○

○

○ ○

○ ○

○

○

○

○

○

ビートルスキン

ラビットイヤー

メディテーション

キャッツアイ

スフィンクスノレッジ

騎獣の献身

探索指令

ＨＰ強化

チャージ

人馬一体

ＨＰ超強化

騎獣強化

トランプル

遠隔指示

バランス

縦横無尽

騎獣超強化

ヴォーパルウェポン

クリティカルレイ

バークメイル

パラライズミスト

イニシアティブースト

軍師の知略

怒涛の攻陣Ⅱ・烈火

怒涛の攻陣Ⅱ・旋風

怒涛の攻陣Ⅰ

怒涛の攻陣Ⅲ・旋刃

怒涛の攻陣Ⅲ・業火

“女狐チーフ”トライア・スコート

“悪魔公爵”バニル

“薄幸店主”ウィズ

"エストレア家の養子”ジャック・ザ・リッパー

“薔薇の皇帝”　ネロ＝クラウディウス＝アウグストゥス＝ゲルマニクス＝クラウゼ

鼓咆用の槍

”祈りの歌”ホープ

"神王国巫女"サクラ

“サラリーマン魔法少女”　７７５３

“ラピッドスワロー”　トップスピード

”純潔の狩人”　アタランテ

”救いの名探偵”　デカぶりオ

50

50

50

50

1000

100

100

50

40

30

50

50

990 2610

スカウトツール

冒険者セット

着替えセット

白紙の本

ウィッチポーションx50

スカーレットポーションx20

マテリアルカード赤ＳＳx5

フローティングマギスフィアx5

マテリアルカード金Sx10

マテリアルカード赤Sx5

魔晶石10点分x20

叡智の腕輪x10

【マグ消費】

【コンビニ支払い】

【クォーツ】

行動力Ⅰ/時

精神Ⅰ/幻

省MPⅠ/時

精神Ⅱ/幻

精神Ⅲ/幻

【村正加工　ディエンドライバー】x10

【ギルドショップ】

特訓教本・上級編x4

特訓教本・初級編x2

博学の秘伝書

鍛錬ノ書・知x3

3908760

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

