

キャラクター名  
ファンタム

プレイヤー名

種族	人間	種族特徴	剣の加護/運命変転		
生まれ	冒險者	性別	男	年齢	15⇒16
冒險者Lv	17				
経験点	248081				

	能力値	A-F	成長	他修正	能力値	ボーナス
技 6	器用度	8	56	1	71	11
	敏捷度	5	11	1	23	3
体 8	筋力	4	10	1	23	3
	生命力	10	77	1	96	16
心 10	知力	7	92	1	110 + 2	18
	精神力	6	145	1	162	27

技能	Lv.	技能	Lv.	技能	Lv.	技能	Lv.
ファイター	13	スカウト	7				
シューター	17	レンジャー	12				
ソーサラー	17	セージ	16				
コンジャー	17	エンハンサー	5				
プリースト/キルヒア	17	アルケミスト	16				
フェアリーテイマー	17	ライダー	17				
マギック	17	ウォーリーダー	17				

## 戦闘特技

タフネス	2122p	魔法拡大/数	IB39p		p
ルーンマスター	IB34p	ダブルキャスト	IB37p		p
バトルマスター	3143p	両手利き	IB32p		p
トレジャーハント	2120p	マルチアクション	IB39p		p
ファストアクション	2123p	デュアルアクション	FC27p		p
治癒適性	2122p	かばう	IB36p		p
不屈	2123p		p		p
ポーションマスター	2123p		p		p
韋馳天	3142p		p		p
鋭い目	2120p		p		p
弱点看破	2121p		p		p
マナセーブ	2123p		p		p
マナ耐性	3144p		p		p
賢人の知恵	3142p		p		p
魔法誘導	223p		p		p
魔法収束	227p		p		p
魔法制御	222p		p		p
魔法拡大/時間	IB39p		p		p

技能	技能レベル	基本命中力	基本回避力	基本ダメージ
ファイター	13	24	16	16
グラップラー	0			
フェンサー	0			
シューター	17	28	20	20

鎧と盾	必要ランク	筋力	回避力	防護点
鎧 マナコート				8
盾 ラウンドシールド			8	1
その他補正(防具習熟/回避行動 etc)				
回避技能 ファイター	合計値	16	20	

武器	用法	必要筋力	命中修正	命中力	C値	追加ダメージ	威力	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
マナスタッフ 魔力+1、魔法の武器	2H	3	1	2d+	1	12	0	13									
ディエンドライバー 2d+魔法使い系Lv+器用度Bで命中判定を行う。ダメージは武器威力+魔法使い系Lv+知力B		39	2d+	40	10	0	40										
戦旗槍 鼓砲用			2d+	0		0											
			2d+														
			2d+														
			2d+														
			2d+														

制限移動	通常移動	全力移動	回避	防護点	HP	魔法技能	Lv.	魔力	魔法技能	Lv.	魔力
3m	33m	99m	2d+	16	20	362					
2d+	35/34	2d+ 35	2d+	33	2d+ 44	417					

装備品		説明
頭	プロテイングマギスフィア	
耳	プロテイングマギスフィア	
顔	ひらめき眼鏡	
首	ポーションインジектор	
背中	ウェポンホルダー	
右手	マナリング	魔法の発動体兼任
腰	ブラックベルト	
足	軽業ブーツ	
その他	収納袋	

装備品		説明
左手	マナリング	"、それぞれ魔力+1
	プロテイングマギスフィア	
	アルケミーキット	

その他メモ  
 [RP参考]  
 CV: 小野賀章／高木万平／高木心平／小野賀章  
 一人称: 僕／オレ／オレ／僕  
 二人称: おまえ、きみ、あんた／おまえ、キミ、貴様／お前、テメエ／キミ  
 全員共通  
 誕生日: 10月3日 血液型: O型  
 【遊矢】  
 好きなもの

自動失敗  
 チェック  
 ○□□□○⑤  
 ○□□□○⑩  
 ○□□□○⑯  
 ○□□□○⑰  
 ○□□□○㉚  
 ○□□□○㉚  
 ○□□□○㉚  
 ○□□□○㉚

キャラクター名  
phantom

— プレイヤー名 —————

言語	会話	読文	言語	会話	読文	言語	会話	読文
エルフ語	○		グラスランナー語	○	○			
巨人語		○	シャドウ語	○	○			
交易共通語	○	○	バルカン語		○			
神紀文明語		○	ライカヌスロープ語		○			
ドレイク語		○	バジリスク語		○			
ドワーフ語	○	○	リザードマン語		○			
汎用蛮族語		○	ケンタウロス語		○			
魔動機文明語	○	○						
魔法文明語	○	○						
妖精語	○							

練技/呪歌/騎芸/賦術

ビートルスキン	クリティカルレイ
ラビットイヤー	パークメイル
メディテーション	パラライズミスト
キャッツアイ	イニシアティブースト
スフィンクスノレッジ	軍師の知略
騎獣の献身	怒涛の攻陣II・烈火
探索指令	怒涛の攻陣II・旋風
H P強化	怒涛の攻陣I
チャージ	怒涛の攻陣III・旋刃
人馬一体	怒涛の攻陣III・業火
H P超強化	
騎獣強化	
トランプル	
遠隔指示	
バランス	
縦横無尽	
騎獣超強化	
ヴォーアルウェポン	

一般装備品	(消耗チェック)	博学の秘伝書	
スカウトツール	○□□○□□○	鍛錬ノ書・知x3	○□□○□□○
冒險者セット	○□□○□□○		○□□○□□○
着替えセット	○□□○□□○		○□□○□□○
白紙の本	○□□○□□○		○□□○□□○
	○□□○□□○		○□□○□□○
	○□□○□□○		○□□○□□○
ウィッチポーションx50	○□□○□□○		○□□○□□○
スカーレットポーションx20	○□□○□□○		○□□○□□○
マテリアルカード赤S Sx5	○□□○□□○		○□□○□□○
フローティングマギスフィアx5	○□□○□□○		○□□○□□○
マテリアルカード金Sx10	○□□○□□○		○□□○□□○
マテリアルカード赤Sx5	○□□○□□○		○□□○□□○
魔晶石10点分x20	○□□○□□○		○□□○□□○
覗智の腕輪x10	○□□○□□○		○□□○□□○
	○□□○□□○		○□□○□□○
【マグ消費】	○□□○□□○		○□□○□□○
	○□□○□□○		○□□○□□○
	○□□○□□○		○□□○□□○
【コンビニ支払い】	○□□○□□○		○□□○□□○
	○□□○□□○		○□□○□□○
	○□□○□□○		○□□○□□○
【クオーツ】	○□□○□□○		○□□○□□○
行動力I /時	○□□○□□○		○□□○□□○
精神I /幻	○□□○□□○		○□□○□□○
省MP I /時	○□□○□□○		○□□○□□○
精神II /幻	○□□○□□○		○□□○□□○
精神III /幻	○□□○□□○		○□□○□□○
	○□□○□□○		○□□○□□○
【村正加工 ディエンドライバー】x10	○□□○□□○		○□□○□□○
	○□□○□□○		○□□○□□○
	○□□○□□○		○□□○□□○
【ギルドショップ】	○□□○□□○		○□□○□□○
特訓教本・上級編x4	○□□○□□○	所持金	預金・借金
特訓教本・初級編x2	○□□○□□○	3908760	G